RMU:36310 90-11-01 RERJ-610815 003 CFE

CUENTA:78DP07C019990440

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:37 DEMANDA CONTRATADA kW:37 CORTE A PARTIR:13 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:YY227K

PERIODO FACTURADO:24 OCT 25-26 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,943

$5,943

(CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.
)

(CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.
)

X X

100.00

Suministro 400.51 0.00 0.00 400.51

Distribución 0.00 445.96 0.00 445.96

Transmisión 0.00 0.00 243.14 243.14

CENACE 0.00 0.00 14.24 14.24

Energía 0.00 0.00 1,957.59 1,957.59